
PROTOKÓŁ NR XXII/16
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

w dniu 4 sierpnia 2016 roku 

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Piasecznie o godz. 8.30.

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności

Przewodniczący Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  powitał  serdecznie  wszystkich
zgromadzonych, Państwa radnych oraz zaproszonych gości. Następnie otworzył XXII sesję Rady
Powiatu  Piaseczyńskiego  i  stwierdził,  że  obecnych  jest  19  radnych  co  stanowi  quorum.  Lista
obecności w załączeniu1.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  zapytał  czy są propozycje do porządku
obrad?

Starosta Wojciech Ołdakowski  zawnioskował o zmianę kolejności punktów w porządku obrad  
w  taki  sposób,  że  uchwała  w  sprawie  uchylenia  Uchwały  Nr  XIII/3/15  Rady  Powiatu
Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie
Tarczyn na przebudowę dróg na terenie gminy będzie rozpatrywana jako pierwsza. 

Przewodniczący Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poddał  pod  głosowanie  wniosek  
w sprawie zmiany porządku obrad. 

Rada głosami: za – 17, przeciw – 0, wstrzymujący się – 2 przyjęła zaproponowany wniosek  
w sprawie zmiany porządku obrad. 

Ad.  2  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchylenia  Uchwały  Nr  XIII/3/15  Rady
Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  29  października  2015  r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Gminie Tarczyn na przebudowę dróg na terenie gminy

Członek Zarządu Ksawery Gut przedstawił projekt uchwały2.

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz
Porębski poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję projektu uchwały.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Włodzimierz  Rasiński poinformował  
o pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję projektu uchwały.

Przewodniczący Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński poddał  pod głosowanie  przedmiotowy
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym3 głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła
Uchwałę Nr XXII/1/16 w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/3/15 Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z  dnia  29  października  2015  r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Tarczyn  na
przebudowę dróg na terenie gminy4.

1  Załącznik do protokołu.
2  Załącznik do protokołu.
3  Załącznik do protokołu
4  Załącznik do protokołu.
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Zmiana quorum – obecnych 20 radnych. 

Ad.  3  Przyjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  uchwale  w  sprawie  wieloletniej
prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego

Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis przedstawiła projekt uchwały5. 

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz
Porębski poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję projektu uchwały.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Włodzimierz  Rasiński poinformował  
o pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję projektu uchwały.

Przewodniczący Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński poddał  pod głosowanie  przedmiotowy
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym6 głosami:  za – 20 przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła
Uchwałę Nr XXII/2/16 w sprawie  zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
powiatu piaseczyńskiego7.

Ad. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Lis przedstawiła projekt uchwały8. 

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz
Porębski poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję projektu uchwały.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Włodzimierz  Rasiński poinformował  
o pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję projektu uchwały

Udział w dyskusji wzięli: Radny Jerzy Bichta, Przewodniczący Włodzimierz Rasiński.

Radny Jerzy Bichta powiedział: „Ja mam interpelację związaną z tym, że w pkt 3…”.

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy jest to uwaga do budżetu czy
interpelacja, ponieważ w porządku obrad nie przewidziano takiego punktu.   

Radny  Jerzy  Bichta powiedział:  „Tak  jest  to  uwaga  do  budżetu.  Na  wniosek  Dyrektora
Powiatowego Ośrodka zwiększono pieniądze na Ośrodek Interwencji Kryzysowej i na podstawie
tego  chcę  zadać  pytanie,  interpelację  na  piśmie:  czy  w  związku  z  decyzją  Zarządu  Powiatu
Piaseczyńskiego  o  przeniesieniu  Ośrodka  Interwencji  Kryzysowej  w  Górze  Kalwarii  został
sporządzony projekt techniczny dostosowujący obiekt do realizacji nowej funkcji i kto sporządził
ten projekt? To jest jedna sprawa. Druga sprawa, kto wykonywał prace dostosowawcze i  kto z
Zarządu  Powiatu  prowadził  nadzór  nad  tymi  pracami?  Ile  kosztowała  ta  wyżej  wymieniona
inwestycja?  I  czwarte,  czy  po  wykonaniu  prac  dostosowawczych  dokonany  został  wymagany
odbiór techniczny przez upoważnione służby? Proszę o udostępnienie kopii protokołu. Pytanie to

5  Załącznik do protokołu.
6  Załącznik do protokołu.
7  Załącznik do protokołu.
8  Załącznik do protokołu.
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jest związane z zaproponowanymi przez Zarząd zmianami w budżecie powiatu na 2016 rok, które
przeznaczają dodatkowe środki na wykonanie bieżących remontów i ekspertyz.” 

Przewodniczący Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że  to  jest  typowa
interpelacja  dotycząca  budżetu  i  ponownie  przypomniał,  że  w porządku sesji  nie  przewidziano
punktu  dotyczącego  interpelacji.  W  związku  z  tym  poprosił  Radnego  o  złożenie  powyższej
interpelacji w wersji papierowej na ręce Przewodniczącego, który przekaże ją do Zarządu. 

Przewodniczący Rady  Powiatu  Włodzimierz  Rasiński poddał  pod głosowanie  przedmiotowy
projekt uchwały.

Rada w głosowaniu imiennym9 głosami:  za – 20 przeciw – 0, wstrzymujący się – 0 przyjęła
Uchwałę Nr XXII/3/16 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok10.

Ad. 5 Zamknięcie obrad

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zamknął obrady XXII sesji Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego.

Sesja zakończyła się o godzinie 9:00

Protokół  sporządziła:
Rozalia Wielgórska 

9  Załącznik do protokołu.
10  Załącznik do protokołu.
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